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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2020Anno

2020 560 0 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER PROGETTA
ZIONE DEFINITIVA SCUOLA MEDIA - CAP U 26
45/2

E 7 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

420001

0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

2020 561 12 COTRIBUTO FONDO SOLIDARIETA AIMENTAR
E - CAP U 106/1

E 9 0,00 18.417,73 0,00 18.417,73
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 18.417,73 0,00 18.417,73

210101

0,00 18.417,73 0,00 18.417,73

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2020 561 13 CONTRIBUTO STRAORDINARIO EMERGENZA 
COVID - 19 DA B.I.M. - CAP U 106/2

E 9 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

210102

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.999

2020 561 14 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER CONCORS
O LAVORO STRAORDINARIO POLIZIA LOCALE
- CAP U 106/3

E 6 0,00 266,01 0,00 266,01
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 266,01 0,00 266,01

210101

0,00 266,01 0,00 266,01

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2020 561 15 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER SANIFICAZI
ONE E DISINFEZIONE LOCALI - CAP U 106/4

E 7 0,00 2.029,36 0,00 2.029,36
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.029,36 0,00 2.029,36

210101

0,00 2.029,36 0,00 2.029,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10Totale Anno 2020     delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10Totale delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE

2020Anno

2020 106 1 SPESE PE ACQUISTO BUONI SPESA DERIVA
NTI DA FONDO SOLDARIETA' ALIMENTARE - C
AP E 561/12

E 9 0,00 18.417,73 0,00 18.417,73
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 18.417,73 0,00 18.417,73

1204104

0,00 18.417,73 0,00 18.417,73

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.02.02.999

2020 106 2 SPESE PER EMERGENZA COVID 19 DA CONT
RIBUTO B.I.M. - CAP E 561/13

E 9 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

1204104

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.018

2020 106 3 SPESE PER CONCORSO LAVORO STRAORDI
NARIO POLIZIA LOCALE - CAP E 561/1

E 6 0,00 266,01 0,00 266,01
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 266,01 0,00 266,01

0301104

0,00 266,01 0,00 266,01

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.001

2020 106 4 SPESE PER SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE 
LOCALI - CAP E 561/15

E 7 0,00 2.029,36 0,00 2.029,36
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.029,36 0,00 2.029,36

0106103

0,00 2.029,36 0,00 2.029,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2020 2645 2 PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER INTERVEN
TI SCUOLA MEDIA CAP E 560/0

E 9 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

0407202

0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.003

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10Totale Anno 2020     delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10Totale delibera: 28   del  15/05/2020     Organo deliberante: 6   SERVIZI FINANZIARI/PERSONALE
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

0,00 90.713,10 0,00 90.713,10

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.152.360,61

1.409.622,83

0,00
1.409.622,831.409.622,83

0,00

1.409.622,83
2.152.360,61

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

30.713,10
0,00

30.713,10
30.713,10 119.505,02

64.269,86

0,00
64.269,8633.556,76

0,00

33.556,76
88.791,92

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 781.717,79

463.422,90

0,00
463.422,90463.422,90

0,00

463.422,90
781.717,79

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

60.000,00
0,00

60.000,00
60.000,00 3.461.753,40

2.974.916,19

0,00
2.974.916,192.914.916,19

0,00

2.914.916,19
3.401.753,40

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 449.500,62

350.000,00

0,00
350.000,00350.000,00

0,00

350.000,00
449.500,62

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.439.744,02

3.379.982,24

0,00
3.379.982,243.379.982,24

0,00

3.379.982,24
3.439.744,02

Entrate per conto terzi e partite di
giro

8.551.500,92
0,00

8.551.500,92
10.313.868,36

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

90.713,10
0,00

90.713,10
90.713,10

0,00
0,00
0,00
0,00

8.642.214,02
0,00

8.642.214,02
10.404.581,46

Totale Entrata 2020

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

30.713,10
0,00

30.713,10
30.713,10 2.927.424,61

1.857.783,42

0,00
1.857.783,42Spese correnti 1.827.070,32

0,00

1.827.070,32
2.896.711,51

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

60.000,00
0,00

60.000,00
60.000,00 4.079.103,39

3.324.916,19

0,00
3.324.916,19Spese in conto capitale 3.264.916,19

0,00

3.264.916,19
4.019.103,39

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 79.712,05

79.532,17

0,00
79.532,17Rimborso prestiti 79.532,17

0,00

79.532,17
79.712,05

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.535.980,88

3.379.982,24

0,00
3.379.982,24Spese per conto terzi e partite di

giro
3.379.982,24

0,00

3.379.982,24
3.535.980,88

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

8.551.500,92
0,00

8.551.500,92
10.531.507,83

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

90.713,10
0,00

90.713,10
90.713,10

0,00
0,00
0,00
0,00

8.642.214,02
0,00

8.642.214,02
10.622.220,93

Totale Spesa 2020
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.264.122,83

0,00
1.264.122,831.264.122,83

0,00

1.264.122,83
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

25.556,76

0,00
25.556,7625.556,76

0,00

25.556,76
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

463.422,90

0,00
463.422,90463.422,90

0,00

463.422,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.252.875,89

0,00
1.252.875,891.252.875,89

0,00

1.252.875,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.479.982,24

0,00
3.479.982,243.479.982,24

0,00

3.479.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
0,00

Totale Entrata 2021

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.673.570,32

0,00
1.673.570,32Spese correnti 1.673.570,32

0,00

1.673.570,32

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.252.875,89

0,00
1.252.875,89Spese in conto capitale 1.252.875,89

0,00

1.252.875,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 79.532,17

0,00
79.532,17Rimborso prestiti 79.532,17

0,00

79.532,17

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.479.982,24

0,00
3.479.982,24Spese per conto terzi e partite di

giro
3.479.982,24

0,00

3.479.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
Totale Spesa 2021
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.264.122,83

0,00
1.264.122,831.264.122,83

0,00

1.264.122,83
0,00

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

25.556,76

0,00
25.556,7625.556,76

0,00

25.556,76
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

463.422,90

0,00
463.422,90463.422,90

0,00

463.422,90
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.252.875,89

0,00
1.252.875,891.252.875,89

0,00

1.252.875,89
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.479.982,24

0,00
3.479.982,243.479.982,24

0,00

3.479.982,24
0,00

Entrate per conto terzi e partite di
giro

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
0,00

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
0,00

Totale Entrata 2022

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.673.570,32

0,00
1.673.570,32Spese correnti 1.673.570,32

0,00

1.673.570,32

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.252.875,89

0,00
1.252.875,89Spese in conto capitale 1.252.875,89

0,00

1.252.875,89

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 79.532,17

0,00
79.532,17Rimborso prestiti 79.532,17

0,00

79.532,17

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.479.982,24

0,00
3.479.982,24Spese per conto terzi e partite di

giro
3.479.982,24

0,00

3.479.982,24

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6.485.960,62
0,00

6.485.960,62
Totale Spesa 2022
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

90.713,10 0,00

0,00

90.713,10 0,00

0,00 0,00 90.713,10 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 90.713,10 0,00

0,00 0,00

Cassa

90.713,10 0,0090.713,10 0,00 90.713,10 90.713,10Entrata (E)

90.713,10 0,0090.713,10 0,00 90.713,10 90.713,10

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2020


